САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(далее «Ассоциация»)

___________________________________________

г. Москва

14 января 2021 г. № 2-2021
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 14.01.2021 № 1-2021

Дата проведения заседания: 14 января 2021 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. Об утверждении графика заседаний на год.

3. Об утверждении отчета Контрольной комиссии за 2020 год.

4. О приеме в члены Ассоциации.

5. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

6. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «Об утверждении графика заседаний на год»

РЕШИЛИ: Проводить заседания Совета еженедельно по четвергам в 16:00 по месту

нахождения Ассоциации. В случае отсутствия необходимости заседание Совета не проводить.

По вопросу 3 повестки дня «Об утверждении отчета Контрольной комиссии за

2020 год»

РЕШИЛИ: Утвердить отчет Контрольной комиссии Ассоциации по проведенным контрольным

мероприятиям Ассоциации в 2020 календарном году (приложение 1 к настоящему протоколу) и

поручить Исполнительному директору Ассоциации разместить его на официальном сайте

Ассоциации.

По вопросу 4 повестки дня «О приеме в члены Ассоциации»

В отношении ООО «АнтенМед» (ИНН 5029197172)

РЕШИЛИ: Принять ООО «АнтенМед» (ИНН 5029197172) в члены Ассоциации и

предоставить новому члену Ассоциации право:

(1) осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального

строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов

использования атомной энергии), стоимость которых по одному договору не превышает 25

миллионов рублей, что соответствует первому уровню ответственности согласно пункту 10 статьи

55.16 Градостроительного кодекса РФ, и

(2) принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной

документации с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) с предельным размером обязательств по всем указанным договорам, не

превышающим 25 миллионов рублей, что соответствует первому уровню ответственности согласно

пункту 11 статьи 55.16 Градостроительного кодекса РФ,

а также внести в реестр членов Ассоциации соответствующие сведения о новом члене.

По вопросу 5 повестки дня «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации»

В отношении ООО «ЦЛУ» (ИНН 7751023910)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию

1) об изменении места нахождения (юридического адреса) члена Ассоциации ООО «ЦЛУ»

(ИНН 7751023910);

2) о смене лица, имеющего право без доверенности действовать от имени члена

Ассоциации ООО «ЦЛУ» (ИНН 7751023910),

и внести соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации. Согласно заявлению

1) новый адрес места нахождения члена Ассоциации: 108851, г. Москва, г. Щербинка,

улица Люблинская, дом 7а, этаж 3, комната 1;

2) новое лицо, имеющее право без доверенности действовать от имени члена Ассоциации

- Управляющий индивидуальный предприниматель Михайлов Алексей Александрович.

По вопросу 6 повестки дня «Иные вопросы»

По вопросу проведения плановых проверок в 2021 году

РЕШИЛИ: В связи со сложной эпидемиологической обстановкой и принятием Постановления

Правительства РФ от 30.11.2020 № 1969 план проведения проверок членов Ассоциации на 2021 год

не утверждать, плановые проверки членов Ассоциации в 2021 году не проводить, внеплановые

проверки членов Ассоциации проводить по мере необходимости в соответствии с требованиями

действующего законодательства и внутренних документов Ассоциации.

Председатель заседания           ________________ Москвитин М. В.

Секретарь заседания       ________________ Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:
Исполнительный директор